ĐẢNG BỘ HUYỆN LỘC NINH                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG THPT LỘC THÁI
                                *                                            Lộc Ninh, ngày 17 tháng 11 năm 2020.
                     Số 11-TB/ĐU
THÔNG BÁO
Về Phiếu nhận xét đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ

với tổ chức đảng nơi cư trú năm 2020
Kính gửi: Chi bộ trực thuộc Đảng bộ trường THPT Lộc Thái

Để chi bộ có cơ sở tổ chức họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm

đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị, Đảng ủy trường THPT Lộc Thái thông báo như sau:

1. Phiếu xin ý kiến Chi ủy nơi cư trú (mẫu 3-213):

- Bí thư chi bộ trực thuộc (hoặc đảng viên được Bí thư chi bộ chi bộ trực thuộc cử): gặp đ/c Phước để nhận Phiếu;

- Bí thư chi bộ trực thuộc (hoặc đảng viên được Bí thư chi bộ chi bộ trực thuộc cử): liên hệ với Chi ủy nơi cư trú để lấy ý kiến nhận xét ở Phiếu nhận xét đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng nơi cư trú (theo mẫu).

2. Phiếu nhận xét đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng nơi cư trú:

- Chi bộ trực thuộc in Phiếu theo số lượng đảng viên của chi bộ;

- Chọn, cử người:

+ Liên hệ với Chi ủy nơi cư trú để lấy ý kiến nhận xét (để cho nhanh, có thể ghi sẵn tên từng đảng viên).

+ Liên hệ với Đang ủy xã/thị trấn để xin ký tên, đóng dấu xác nhận (để cho nhanh thì mình tự đi làm…, nếu chờ Chi bộ nơi cư trú trình Đảng ủy xã/thị trấn… sẽ lâu hơn).

Nhận được thông báo này, đề nghị các Chi bộ trực thuộc nhanh chóng triển khai thực hiện. Nếu có khó khăn, vướng mắc, … kịp thời liên hệ với đ/c Bí thư Đảng ủy hoặc Phó Bí thư Đảng ủy để được giải quyết.

Trân trọng !
- Nơi nhận:

T/M. ĐẢNG ỦY
+ Chi bộ trực thuộc;
     Phó Bí thư
+ Lưu ĐU.

    Trần Hồng Phước
PAGE
4